様式第１号（第８条関係）
　年　　月　　日
鯖江市長　殿

申請者 （所在地）
　　　 （名　称）
　　　 （代表者）
　　　 （電　話）

鯖江市集落活性化支援事業補助金（自治会活動の活性化）交付申請書

鯖江市集落活性化支援事業補助金（自治会活動の活性化）の交付を受けたいので、鯖江市集落活性化支援事業補助金（自治会活動の活性化）交付要綱第８条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記
１　補助対象事業の名称

２　補助対象事業の目的および内容　　　様式第２号に記載のとおり
３　補助対象事業の完了の予定期日         年　　月　　日
４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５  交付申請額の算出方法            様式第２号に記載のとおり
６  補助対象事業の経費の配分および経費の使用方法
      様式第２号および様式第３号に記載のとおり
７  添付書類
（1） 様式第２号  事業計画書
（2） 様式第３号  収支予算書
（3） 様式第４号  活動計画書
様式第２号（第８条関係）
事業計画書
１　事業の目的および内容

	事業名
	事業費(円)
	事業費の節別区分
	事業費節別積算内容
	摘　要

	計

２　補助対象事業の経費の配分および経費の積算内容（使用方法）

様式第３号（第８条関係）
収支予算書

収入の部
	区　　分
	本年度予算額　(円)
	摘　　要

	市補助金

	鯖江市集落活性化支援事業補助金
（自治会活動の活性化）

	自己資金

	計

支出の部
	区　　分
	本年度予算額　(円)
	摘　　要

	計

様式第４号（第８条関係）
活動計画書

	団体名

	代表者名

	代表者の連絡先
〒
TEL

	事務担当者名

	事務局の連絡先
〒
TEL               FAX

	補助申請事業の概要

	実施時期

	事業の対象者
（若者、女性、外国人、および子どものいずれかまたは複数組み合わせたものを記載）

	参加者数見込
（イベントの場合）
	名（うち上記対象者 　　　　名）

	事業費積算根拠

	自治会未加入者への
イベント周知方法※

	事業の新規性
	□新規である　□事業の一部に新規要素がある  □新規ではない

	備考

※周知方法…チラシ等に「地域内の全住民が参加可能」と明記するなど、自治会未加入者も対象としていることがわかるものを実績報告時に提出すること。